UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v dự Hội nghị công tác thực tập

sư phạm và hướng nghiệp năm 2025

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

        Kính gửi: Trường trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Trường Đại học Hải Phòng tổ chức

Hội nghị công tác thực tập sư phạm và hướng nghiệp năm 2025:

 Thời gian: ½ ngày, từ 8h00, thứ Ba, ngày 25/02/2025.

 Địa điểm: Phòng Hội thảo B7 – Trường Đại học Hải Phòng

(Địa chỉ: số 171 Phan Đăng Lưu, quận Kiến An, thành phố Hải Phòng).

 Thành phần tham dự Hội nghị:

 * Về phía Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách công tác thực tập sư phạm, hướng nghiệp,

tuyển sinh phòng GDTX&ĐH, Giáo dục Trung học.

* Về phía Trường Đại học Hải Phòng:

 - Ban Giám hiệu Trường Đại học Hải Phòng;

- Trưởng các khoa, Lãnh đạo phòng chức năng thuộc Đại học Hải Phòng.

* Về phía trường trung học phổ thông:

 - Hiệu trưởng;

- Cán bộ phụ trách công tác hướng nghiệp, tuyển sinh.

 Trân trọng kính mời đại biểu có mặt đầy đủ, đúng giờ để Hội nghị đạt kết

quả tốt!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Trường ĐHHP;

- Phòng GDTrH;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2025-02-18T16:29:12+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T16:43:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T16:43:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T16:43:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T16:43:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!